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Inteligentny przełącznik
dopuszkowy ZigBee Avatto
LZWSM16-W2 Bez Neutralneg

Cena 77,00 zł

Numer katalogowy 269464537

Kod producenta 047980

Kod EAN 6976037360865

Opis produktu
Inteligentny przełącznik dopuszkowy ZigBee Avatto LZWSM16-W2 Bez Neutralnego TUYA 

Ułatw sobie sterowanie oświetleniem w swoim domu. Funkcjonalny 2-kanałowy przełącznik dopuszkowy Avatto pozwala
kontrolować światło zdalnie – za pomocą aplikacji TUYA / Smart Life lub asystentów głosowych Google Assistant czy Amazon
Alexa. Umożliwia też tworzenie harmonogramów pracy, timerów i automatyzacji. Urządzenie jest przy tym bardzo proste w
montażu – nie wymaga przewodu neutralnego. Obsługuje protokół komunikacji ZigBee 3.0 – do jego działania niezbędna jest
bramka ZigBee (w sprzedaży oddzielnie).

Wiele możliwości z aplikacją 

Już nie musisz się martwić, jeśli przed wyjściem z domu zapomnisz zgasić światło – teraz możesz zrobić to za pomocą
smartfona! Aplikacja TUYA / Smart Life umożliwia zdalne włączanie i wyłączanie oświetlenia. Pozwala też na łączenie
przełączników w grupy i zarządzanie ich większą liczbą w tym samym czasie. Możesz także udostępnić swoje urządzenia
pozostałym domownikom. Dzięki temu oni również będą mieli możliwość sterowania światłem na odległość! Dostępna jest też
funkcja Interlock.

Dodatkowe udogodnienia 

Spraw, że światło w Twoim domu dopasuje się do Twojego planu dnia. Za pomocą aplikacji z łatwością ustawisz timer lub
harmonogram, dzięki któremu oświetlenie automatycznie włączy się o godzinie, o której zazwyczaj wstajesz, a wyłączy się,
kiedy pójdziesz spać. Masz również możliwość łączenia ze sobą większej liczby urządzeń i automatyzacji ich pracy. Przełącznik
może też zapamiętać ostatnie ustawienia i przywrócić je, jeśli na przykład nastąpi awaria prądu.

Bezproblemowy montaż 

Dzięki kompaktowej konstrukcji model LZWSM16-W2 jest kompatybilny z różnymi rodzajami przełączników i pasuje do nawet
95% puszek instalacyjnych dostępnych na rynku. Możesz też przymocować go do lampy. Jego montaż nie sprawi Ci żadnego
problemu i nie wymaga przewodu neutralnego. Co więcej, istnieje możliwość wykorzystania 2 przełączników do obsługi jednej
lampy – takie rozwiązanie sprawdzi się na przykład w pobliżu schodów. Dzięki temu wygodnie zapalisz światło na parterze, a
zgasisz je po wejściu na piętro!

Sterowanie za pomocą głosu 

Właśnie wyrabiasz ciasto, masz zajęte ręce, a przydałoby Ci się dodatkowe oświetlenie? A może leżysz już w łóżku i chcesz iść
spać, ale musisz jeszcze zgasić światło? Z Avatto wszystko staje się znacznie prostsze – przełącznik LZWSM16-W2 jest
kompatybilny z asystentami głosowymi Amazon Alexa i Google Assistant. Dzięki temu pozwala sterować oświetleniem za
pomocą prostych komend! Teraz wystarczy kilka słów, aby zgasić lub zapalić światło – nie musisz nawet sięgać po telefon.

Producent Avatto Model LZWSM16-W2 Kolor Biały Liczba kanałów 2 Napięcie AC 200-240 V 50/60 Hz Maks. obciążenie 2x
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(10-100 W) Częstotliwość robocza 2,405-2,480 GHz IEEE 802.15.4 Temperatura pracy Od -10°C do 40°C Protokół komunikacji
ZigBee 3.0 Zasięg Do 100 m Wymiary 39 x 39 x 19 mm Stopień ochrony IP20 Aplikacja TUYA / Smart Life Kompatybilność
Amazon Alexa, Google Home 
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